
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: gruppo operativo concorso DD 2200/2019 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

                                                              IL DIRIGENTE                                      

       

VISTA la graduatoria relativa alla procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi di pulizia 

e ausiliari della provincia di Lecce,  pubblicata  con decreto prot. n. AOOUSPLE/2865 del 

20/02/2020; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata attribuita al Sig. Schito Gianfranco 

(nato 04/10/1966), collocato con punti 88,45 al posto 332, la precedenza prevista dalla normativa 

vigente; 

 

RITENUTO che occorre, in autotutela, attribuire la suddetta precedenza;   

 

                D E C R E T A  

 

Al  Signor Schito Gianfranco (nato 04/10/1966), collocato con punti 88,45 al posto 332  della 

graduatoria relativa alla procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi di pulizia e ausiliari 

della provincia di Lecce,  pubblicata  con nota prot. n. 2865 del 20/02/2020, è riconosciuta, per le 

motivazioni in premessa, la precedenza prevista dalla normativa vigente. 

Il presente provvedimento non comporta rettifica o variazione di punteggi.  

 

 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 

 

 

 

 

Destinatari: 

Ai candidati 

Interessati alla procedura selettiva DDG 2200/2019 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Al sito web - sede 


		2020-02-24T10:40:02+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-02-24T12:00:40+0100
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0003092.24-02-2020




